São Paulo, 25 de março de 2015

Of. SGP n.º 1299/2015
Senhor Procurador-Geral de Justiça

Com os meus cumprimentos, em atenção ao Ofício nº 678/15 – JUR, Protocolado nº 20.320/2015 – MP, RI – 4234, encaminho, anexos, cópia integral dos autos do Projeto de Lei nº 214, de 2014, aprovado por esta Assembleia Legislativa e convertido na Lei nº 15.531, de 22 de julho de 2014, bem como certidão de vigência do referido diploma legal.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente
Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor MÁRCIO FERNANDO ELIAS ROSA
Digníssimo Procurador-Geral de Justiça do Estado
SÃO PAULO – SP